FRISDRANKEN
I I E I Water [ Spa Roman €2.00

()
V I J F D E w I E L Limonade Roman €2.00
Pepsi Cola €2.00
Pepsi Max €2.00
KerkStr.aat 1 Miranda Limonade €2.00
1755 Oetingen
7Up € 2.00
Gini €2.20
, D Schweppes Tonic - Agrum €2.20
EGD C?ge met ee ; Ice - Tea/lce - Tea Green €2.20
ID h et ) Looza Appelsien €2.20
— Looza Appel €2.20
Looza Ananas €2.20
Zomerterras: +/- 60 zitplaatsen

Zaal: t Schuurtjen +/- 60 personen Fristi - Cécémel €2.20
Vergaderzaal: De living +/- 12 personen Aquarius Orange €3.00

Voor reservaties, bel: 0474/69.11.21.
Redbull €3.50

Voor reservaties, mail: info@hetvijfdewiel.be

SUIKERVRL & CALORIEARM

. . TONISSTEINER Orange Fit €2.20

Dinsdag tot en met vrijdag: van 11u tot ... ...
Zaterdag & zondag: van 10u tot ... ... TONISSTEINER Citroen Fit €2.20
Sluitingsdag: MAANDAG TONISSTEINER Vruchtenkorf €2.20

TONISSTEINER Naranja Fit €2.20



BIEREN van ‘t vat

Jupiler (25 cl)

Jupiler 33cl /50l

Stella (25 cl)

Hoegaerden 25 cl /50 cl
Kriek BOON 25 cl (seizoen)
Rodenbach 25 cl (seizoen)

Brugse Zot 6° 20 cl /33 cl

BIEREN op FLES

Jupiler / Stella / Maes [ Primus
Palm

Vieux Temps

Rodenbach

Adriaen Brouwer
Hoegaerden Rosé

Carlsberg

Vedett 5.2°

Martin’s Pale - Ale
Desperados

Somersby (Strawberry Cider)

€2.00

€2.30 [ €4.00
€2.00

€2.00/ € 4.00
€2.50
€2.50

€2.00/€3.40

€2.00
€2.20
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€3.20
€3.20

€3.20

NON-alcoholische bieren

Jupiler 0%
Stella 0%
Carlsberg 0%
Sportzot 0,4%

STREEKBIEREN

Kriek Boon

Kriek Lindemans

Witkap Stimulo 6°

Pater Lieven Blond 6,5°
Steenuilke 6,5°

Arend Tripel 8°

Zatte Rita Blond / Donker 6,5°
Buffalo Bitter 8°

ABDIJBIEREN
Ename Blond 6.7°
Ename Dubbel 6.5°
Ename Pater 5,5°
Leffe Blond 6.6°
Leffe Bruin 6.5°
Grimbergen Blond 6.7°

Grimbergen Bruin 6.5°

€2.20
€2.20
€2.50

€3.00

€2.50
€2.50
€3.20
€3,20
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50

€3.20
€3.20
€3.20
€3.20
€3.20
€3.20

€3.20



TRAPPISTEN
Westmalle Triple 9.5°
Chimay Doré 4,8°
Chimay Rood 7°
Chimay Triple 8°
Chimay Blauw 9°
Rochefort 8°
Orval 6.2°
La Trappe Triple 8°
La Trappe Isid’Or 7,5°

SPECIALE BIEREN

Tripel Karmeliet 8°
Duvel 8.5°

Gordon Scotch 8.6°
Gentse Strop 6.9°
OMER 8°

LA Chouffe Blond 8°
Mc Chouffe Bruin 8°
Brugse Zot Donker 7°
Waterloo Triple 8°
Blonde Os 6,5°

€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3,50
€3,50

€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50

Kasteelbier Rouge 8°
Triple Anvers 8°

Cornet 8,5°

Saint Feuillien Blond 7,5°

Saint Feuillien Grand Cru 9,5°

KRIEK / GEUZE

Krien Boon Mariage Parfait 37,5 cl
Geuze Boon Mariage Parfait 37,5 cl
Geuze Boon Black Label 75 cl
Geuze 3 fonteinen 37,5 cl

Oude Kriek Oud Beersel 37,5 cl
Geuze Oud Beersel 37,5 cl

Bersalis Triple Oud Beersel 37,5 cl
Oude Kriek Girardin 37,5 cl

Geuze Girardin 37,5 cl

Geuze Lindemans Cuvée René 37,5 cl
Oude Kriek Timmermans 37,5 cl
Geuze Timmermans 37,5 cl

Geuze Dekoninck 37,5 cl

Geuze Tilquin 37,5 cl

Geuze Tilquin 75 cl

€3.50
€3.50
€3.50
€3.50
€3.50

€ 6.00
€ 6.00
€11.00
€9.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.50
€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 6,00
€ 9,00

€ 13,00



WIJNEN
Witte wijn
Rosé wijn
Rode wijn
Porto Wit / Rood
Martini Wit / Rood
CAVA glas
CAVA fles “Pupitre” 75 cl

STERKE DRANKEN

Jenever (Graan, Vanille, Choco, Amaretto)
Advokaat

BOSWANDELING

Passoa Orange

Pisang Orange

Safari Orange

Campari Orange

Malibu Ananas of Orange
Bacardi Rhum + suppl.
Vodka White of Red + suppl.
Gordon’s Gin + suppl.

VERSATO Gin + Schweppes Tonic Pink Pepper

€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€ 4.00

€ 20.00

€3.00
€ 4.00
€ 4.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€ 8.00

€9.00

WARME DRANKEN

Koffie

Koffie Décafeiné
Capuchino

Koffie ‘t Vijfde Wiel
Hasseltse koffie
Warme chocomelk

Warme chocomelk ’t Vijfde Wiel

Lipton Thee:

Classic - Citroen —Rozenbottel

Linde - Munt- Kamille - Green Tea

Royco Minute Soep:

Tomaten - Asperges — Curry - Kip

VERSE SOEP met brood (september — maart)

€2.20
€2.20
€3.00
€ 4.00
€ 4.00
€2.20

€ 4.00

€ 2.20

€ 2.20

€2.50

€3.50



Zout [ Paprika [ Pickles
Peper & Zout / Grills
Chocolade Cote d’Or
Twix

Kauwgom

Bifi bierworst

Droge worst

Cervela

Balleke

Paarden worst
Croque-Monsieur
Pizza Baguette

Portie KAAS & SALAMI

VERSNAPERINGEN

€1.50
€1.50
€1.50
€1.50
€1.50
€1.50
€2.00
€2.00
€2.00
€2.00
€ 4.00
€5.00

€7.00

Café ‘t Vijfde Wiel

Kerkstraat 1

1755 OETINGEN

Tel: 0474/69.11.21.
info@hetvijfdewiel.be

Je kan ons ook vinden op facebook...



